
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 003-05/16-02/09 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-16-01 
Split, 18. listopada 2016. godine 
 
Na temelju članka 28. stavak 1. alineja 4. i članka 42. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, 
Fakultetsko vijeće na svojoj 2. sjednici, održanoj dana 18. listopada 2016. godine, donijelo je 
 
 

 
ODLUKU 

o donošenju Strateškog programa znanstveno-istraživačkog rada  
2016.-2020. 

Ekonomskog fakulteta u Splitu 
 
 
 

I. 
Donosi se Strateški program znanstveno-istraživačkog rada 2016.-2020. Ekonomskog 
fakulteta u Splitu, čiji tekst je sastavni dio ove Odluke. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

DEKANICA: 
 

Prof. dr. sc. Maja Fredotović 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Uprava 
2. Tajnik 
3. Arhiva 

 
 


